



Wrocław, 09.08.2021

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Staszowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

ZMIANY DO SWZ NR 105/2021/Staszów

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Staszowskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. informuje o następujących zmianach w SWZ

**Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.
Termin składania ofert upływa w dniu 12.08.2021r.**

Zmianie ulega również odpowiedź na pytanie nr 75:

Pytanie 75:

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie sublimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 300 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 41:

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakiegokolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Stańko